
アマンド プレーン 420円

＊香ばしいアーモンドスライスが絶妙＊ ＊自家製ジャムとマーマレードを上にのせた元祖の味＊

くるみ くるみ ４８０円
＊丸形のシンプルクッキーにくるみがアクセント＊ ＊中にも上にもくるみがたくさん！上にラム酒でコーティング＊

ぷち ４８０円
＊シンプルでかわいい定番クッキー＊ ＊チョコチップがポップにアクセント！お子様に大人気＊

オレンジ ４８０円
＊オレンジピールの入った柑橘系スイーツ＊ ＊ココアチョコとプレーンの絶妙なバランスが美味＊

きなこ 紅茶れもん 500円
＊国内産きなこ使用、味もきなこ！！＊ ＊さわやかに香る紅茶とレモンピールの甘酸っぱさのハーモニー＊

キャラメル れもん 500円
＊キャラメル風味のかわいらしい形のクッキー＊ ＊レモンピールの入った程よい酸味がマッチした逸品＊

チョコチップ キャラメル 500円
＊子どもにも人気の定番クッキー＊ ＊甘い味で子お子様にも人気の商品＊

コーヒーまーぶる ラムレーズン　 ５２０円
＊ほんのりコーヒーの味を感じられる美味しさ＊ ＊ラム酒漬けレーズンを使った大人の味わい＊

ラムレーズン 抹茶ほわいと ５２０円
＊レーズン好きには食べてもらいたい＊ ＊ホワイトチョコ入り和風パウンドケーキ＊

紅茶（アールグレイ）
＊紅茶の香り漂う大人な味わい＊
抹茶まーぶる
＊抹茶のほろ苦さが抹茶好きにはたまらない＊

れもん
＊レモンピールの入った爽やかな味わい＊
いろいろ（ミックス） ＊いちごとあんずジャム味、可愛さNo1＊

＊色んな種類の食べ比べが実現できる品＊ オートミール（はちみつ）　２0０円
クランベリー　　230円 ＊ザクザクとした食感と香ばしさあふれるクッキー＊

＊クランベリーの甘酸っぱさとホワイトチョコの甘みがマッチ＊ オートミール（くるみチョコ）　２2０円
＊サクサクの食感の中にくるみとチョコレートがマッチ＊

黒糖ボール 160円
＊黒糖の粒が感じられる和スイーツ＊

かわいい型抜き １２０円
＊いろんな型が入っており何が当たるかはお楽しみ＊

チョコマーブル

ハートジャムクッキー
　（いちご＆あんず）　　　　２００円

チョコチップ

＊5月号＊

各種 160円

一切れパウンドケーキ 各種 120円

パウンドケーキ

クッキー(卵なし)

社会福祉法人わかば会 わかば第2作業所

〒792-0856 愛媛県新居浜市船木甲2114

0897-43-9531

FAX 0897-47-3911  FAX注文対応可

クッキー

スイーツ工房 来夢
お問い合わせ

※毎月一部のラインナップが変わりますので

色々な味をお楽しみください♡

Raimu*つうしん
スイーツ工房来夢

チーズケーキ

5月のラインナップ

れもん

抹茶ほわいと

くるみ

チョコチップ

チョコマーブル

紅茶れもん

キャラメル

ラムレーズン

抹茶ほわいと

チーズケーキ

れもん
レモン

Ｒemon

レモンピールとレモン果汁を使用し

甘くてさっぱりした

これからの季節にぴったりな

パウンドケーキです♡

季節限定商品のご紹介

ここがおすすめ

毎年好評頂いている

季節限定パウンドケーキが

5月より販売開始となりました。

れもんの風味漂う

爽やかな味わいをお楽しみ下さい

スタッフにも大人気

平素よりお世話になっております。格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

大変心苦しいお知らせではございますが、原材料高騰のため、

5月１日より一部メニューの価格改定をさせていただくこととなりました。

新料金につきましては、別紙“来夢通信号外”にて

ご確認いただきますようお願い申し上げます。

これからも皆様に笑顔になっていただけるお菓子製造に努めて参りますので

変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

紅茶れもん

紅茶好きには

たまらない美味しさ♡

紅茶（アールグレイ）パウンドケーキに

レモンピールを練り込み

夏を感じる爽やかな味わいに

仕上がりました♡

スイーツ工房 来夢からの大切なお知らせ


